
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o rozvoji a poskytování technické podpory

stávajícího software elektronického systému spisové služby ČP

číslo: 2020/02357/D1

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Martinem Götzem, ředitelem úseku ICT a eGovernment¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ ¤

a

Asseco Central Europe, a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4 ¤ ¤

IČO: ¤ 27074358 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ27074358¤ ¤

zastoupena: ¤ Janem Šteidlem, prokuristou ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8525 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤

dále každý jednotlivě také jen „ Smluvní strana “, nebo společně jen „ Smluvní strany “ uzavírají ve
smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ občanský zákoník “) tento Dodatek č. 1 (dále jen „ Dodatek “), kterým se doplňuje a mění text Smlouvy
o rozvoji a poskytování technické podpory stávajícího software elektronického systému spisové služby
ČP, č. 2020/02357, ze dne 6.4.2020 (dále jen „ Smlouva “).

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o rozvoji a poskytování technické podpory
stávajícího software elektronického systému spisové služby ČP, č. 2020/02357

Strana [|1 ](celkem [|3 ])
(Verze: 100144237)



Preambule

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy, prodloužení doby jejího trvání a navýšení
jejího finančního rámce ve smyslu předmětu Dodatku.

1� Předmět Dodatku

1.1� Smluvní strany se dohodly, že odst. 1.1 písm. b) Smlouvy nově zní následovně:

„ b ) další rozvoj a customizace stávajícího SW programu, migrace dat (individuální úpravy na
míru Objednatele) programu nad rámec Podpory dle požadavku Objednatele (dále jen
„ Rozvoj “). “

1.2� Smluvní strany se dohodly, že odst. 3.2 Smlouvy nově zní následovně:

„ Cena služeb Rozvoje dle čl. 1.1. b) Smlouvy za jeden člověkoden (práci jedné osoby po dobu
jednoho pracovního dne v délce 8 hod) činí 13 000,- Kč bez DPH . “

1.3� Smluvní strany se dále dohodly, že odst. 3.3 Smlouvy nově zní následovně:

„ Celková cena za veškeré služby dle Smlouvy nepřesáhne částku ve 10 500 000,- Kč bez DPH . “

1.4� Smluvní strany se dále dohodly, že odst. 10.1 Smlouvy nově zní následovně:

„ Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2025 nebo do doby vyčerpání maximální
ceny dle čl. 3.3. této Smlouvy, podle toho, která ze skutečnostní nastane dříve. Tato Smlouva
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv. “

1.5� Smluvní strany dále sjednávají, že Objednatel je oprávněn převést práva a povinnosti ze Smlouvy
nebo její části na třetí osobu. K takovému převodu uděluje Dodavatel Objednateli výslovný
souhlas. Postoupení Smlouvy je vůči Dodavateli účinné okamžikem doručení oznámení o
postoupení Smlouvy Objednatelem Dodavateli nebo okamžikem, kdy třetí osoba Dodavateli
postoupení Smlouvy prokáže. Objednatel a Dodavatel se dohodli, že ustanovení § 1899
Občanského zákoníku o tom, že v případě neplnění převzaté povinnosti postupníkem může
Dodavatel po Objednateli požadovat, aby tuto povinnost splnil místo postupníka, se nepoužije.

2� Závěrečná ustanovení

2.1� Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2.2� Ustanovení v tomto Dodatku nabývají platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto
Dodatku v době od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy
a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

2.3� Je-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o rozvoji a poskytování technické podpory
stávajícího software elektronického systému spisové služby ČP, č. 2020/02357

Strana [|2 ](celkem [|3 ])
(Verze: 100144237)



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

__________________________¤ __________________________¤ ¤

Ing. Martin Götz ¤ Jan Šteidl ¤ ¤
ředitel úseku ICT a eGovernment¤ prokurista

¤
¤

Česká pošta, s.p. ¤ Asseco Central Europe, a.s. ¤ ¤

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o rozvoji a poskytování technické podpory
stávajícího software elektronického systému spisové služby ČP, č. 2020/02357

Strana [|3 ](celkem [|3 ])
(Verze: 100144237)


